sumienia, ale przeciwnie, chce ją ustrzedz przed wszelkim
wpływem obcym, i mieć na pieczy, we wszystkiem, interes Kościoła Grecko-Unickiego, jego Duchowieństwa i Świeckiego
Stanu, wspierając ich przeciwko wszelkiemu uciskowi i broniąc wszelkich swobód im zapewnionych przez prawa.
W Warszawie, 12/24 Marca 1838. SzypÓW. (Ob: N° XLI i XLII).

N. XXX. AKTA Zwierzchniej Władzy Kościelnej dla skłonienia Proboszczów Grecko-Unickich do przystąpienia do
Wyznania Panującego.

1° Dziekana Bielskiego, Magistra Teologii, Proboszcza Świętego Michała, Kanonika Adama Kostycewicza, do
Proboszczów Kościołów Bochy, Ferczyc, Mielnikowa i Siemiatycz.